
XX kunta  SAVUKOSKEN KUNTA HANKINTAPÄÄTÖS 
 
 
 
 
Sivistysjohtaja-rehtori 23.04.2025 § 5/2025 
 
 
Konsulttipalvelun hankinta / Tilipalvelu Varanka   
  

 Kunnan taloushallinnossa työskentelee 1,6 henkilöä. 
Taloushallinnossa on tavoitteena pyrkimys oikeellisuuteen ja 
ajantasaisuuteen. Taloushallintoa on työllistänyt aikaisemmin 
kirjanpidossa tehdyt virheelliset ja tekemättömät kirjaukset, josta 
on seurannut, että talouden reaaliaikainen seuranta on ollut 
 vaikeaa. Lisäksi tilinpäätökset ovat myöhästyneet kahtena vuonna 
peräkkäin.  
 
Taloushallinnon työntekijöiden vaihtuvuus on ollut suurta. Vaikka 
uusia taloushallinnon työntekijöitä on rekrytoitu tasaisin väliajoin 
viime vuosina, taloushallintoa ei ole saatu ajantasaiseksi, sillä 
kokonaisuuden haltuunotto vaatii hyvää kokemusta kunta-alan 
taloushallinnosta ja kuntamme taloushallinnon järjestelmistä.  
 
Yleisen näkemyksen mukaan nykyisellä taloushallinnon resurssilla 
kunnan taloushallinto on mahdollista saada ajantasaiseksi ja 
asiantuntevaksi, kun työntekijöiden perehdyttämiseen ja 
kouluttamiseen panostetaan. Kuntaan ei ole saatu rekrytoitua 
kunta-alan taloushallinnon kokemuksen omaavia tekijöitä, joten 
työntekijöitä tulee perehdyttää ja kouluttaa kunta-alan 
taloushallinnon osaajan opastuksella. Tällaista perehdyttäjää ei 
tällä hetkellä löydy Savukosken kunnasta. 
 
Kunta on lähestynyt Tilipalvelu Varankaa ko. asialla ja pyytänyt 
heiltä konsulttiapua perehdytykseen, kouluttamiseen ja 
taloushallinnon tarkoituksenmukaiseen organisointiin. Tilipalvelu 
Varanka on antanut liitteenä olevan tarjouksen 16.4.2025. 

 
Perustelut Talousarvion täytäntöönpano-ohje 2024 
 
Päätös Savukosken kunta hankkii liitteenä olevan tarjouksen mukaisesti 

Tilipalvelu Varanka Oy:ltä konsulttiapua taloushallinnon 
työntekijöiden perehdyttämiseen, kouluttamiseen sekä 
taloushallinnon tarkoituksenmukaiseen organisointiin. 
Savukosken kunta sopii yrittäjän kanssa tarvittavat koulutuspäivät 
huhti-toukokuulle 2025. Ensimmäinen sovittu koulutuspäivä on 
maanantai 28.4.2025, jolloin sovitaan jatkosta. 
 
Tällä päätöksellä voidaan hankkia Tilipalvelu Varanka Oy:n 
konsulttipalvelua maksimissaan 5 000 eurolla. 

 
 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 

Joonas Rentola 
Sivistysjohtaja-rehtori 
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